, •• »Ó;

, .....<~
I .•

,.
) .
I

~,
!.~JI'\~~.'.

':' '," '
"

,.
f

I.
I•

.\

ATO .DA NQ 002/88~...ESA

A MESA PA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, no uso
das atribuições que lhes são conferidas por lei
e tendo em vista o resultado do CONCURSO PÚBLI-
CO realizado em 17/01/88, decide baixar o se-
guinte :,

I r~.

f A T O

I Nomear a partir de 1º (primeiro) de fevereiro de
1.988 o Sr. AGNALDO PEREIRA DE CAMARGO, para o
cargo de AUXILIAR GERAL da Câmara, faixa "D" Re-
ferência "7".

11 Este ATO entra em vigor na data de sua publica
çao, revogadas as disposições em contrário.

câmara Municipal de Embu-Guaçu, ao 1º (primeiro..
dia do mês de fevereiro de 1.988.

r-A 'r-'
I I-~} )9~'"<41)v/'

-... .~\. {;:f-.",
i /

PEDRO ÍElRA DA SILVA
1º SECRETÂRIO

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que Ihes são conferidas por lei, decide baixar o
seguinte:

V·
ATO DA MESA N° 008/2013

I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços de
Recursos Humanos e Folha de Pagamento, referência 1, Faixa
O, habilitada em 2° lugar no concurso Público - Edital nO
001/2012, Aline da Silva Ribas, portadora da Cédula de
Identidade RG. 47.505.186-5 e CPF nO 391.993.388-58

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 9 (nove) dias do mês de maio de 2013.

Hf'rtf:Bl{l.1/tA ~

is de Gouveia,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

,
i,
I

!
,.\ I

\ --,

[ .

,
.'

f]âmam C/J!!mnicipal de (3mbu~duaçu

P Q R T A R l. A . .NIi! ,006/86
\

QUE NOMEIA O SR. ElJIAS AR~UJO CUNHA·NO CARGO DE t

ENCARREGADO DE SERVIÇOS GERAIS DA ciMARA MUNICIPAL

DE EMBU GUAÇU. -

, ,

ALBERl'O RIBEIRO PINtO, Presidente da cimawa MUni-

'Cl.paJ, de Embu .Guaou, no uso de .uas· atribuições 1.t.
ga1s,

R E SOLVE;

- Nomear a partir de 22(vinte e dois) 4. j~ho ,de 1.986'
o 81'. ~L-IAS ARAUJO CUNHA, para eXérctQ' ;~6"go de Enc,E
~e.gado "de Serviços Gerais da Clmara .; P'a1x~ "e" Relerl!
e:i.a .5 •

.' -

... E~'ta Portaria entrar,~ em vigor na data de Sua publioa-t

ç'ã.o , revogàdas as disposições em aont.ió.
, '

í ,"" "

CAMARA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU, aos 2R{vinte e dois) •

diu do mês de julho de 1.986

~~~~~.

PRESIDENTE

Plíblica.da e Registrada na Câmara MUnic1l>a1 'de Eabu Gua-L. çu, 80S 22(vinte e dOis) dias do ma. 41 julho de 1.,986

\ ~IS- .1-0(ó,~Lt~Ç,S\c:,-~~

'.

RUA EMIL;'PIRES, 135 - FONE 496-1078 - 06900 - CENTRO - EMBU-GUAÇU - SE '

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 034/2017

I - Nomeia para exercer ° cargo efetivo de Agente de Serviços
Parlamentares referência 1 faixa C, habilitado em 23 ° lugar, no
Concurso Público - Edital n? 001/2012, Eliel Bonfim dos Santos,
portador da cédula de identidade RG. 47.771.993-4 e CPF n°
393.904.688-41.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 12 (doze) dias do mês de abril de 2017.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA ,MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

AMESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 012/2019
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Parlamentar,

referência 1, faixa C, habilitado em 2° lugar, no concurso Público - Edital
n? 001/2018, Andrei Mendes Ribeiro, portador da cédula de identidade
RG. 49.357.135 e CPF 418.974.528-61, conforme determina a Lei
Complementar n° 113/2013, de 20 de dezembro de 2013.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, vigendo os seus efeitos
a partir do dia 10 (primeiro) de fevereiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2019.

M~~
1a Secretária

Carlos Edua

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

ft·\.,
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA cÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 025/2016
"-....- .'

I- o Agente de Serviço Parlamentar Guilherme Augusto Sousa Campos,
portador da cédula de identidade RG. 50.071.447-2 e CPF
409.696.438-70, conforme determina a Lei Complementar n? 113/2013,
de 20 de dezembro de 2013, ficará lotado junto ao Gabinete da
Vereadora Maria do Céu Reis de Gouveia.

II- Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 22 (vinte e dois) ~ias do mês de agosto de 2016.

\ .- ...••-.----. __ ._...._ -..-_.--.-.---.--- --.~-~--~- - .,._.--J. ..-..0 - •• "

,,:._ Hé~~~les Ronáldo Inácio da Silva - Professor Colle
Presidente

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

. /

j

POD.ER LEGISLATIVO

\

Il."

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tal/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que Ihes são conferidas por lei, decide baixar o
seguinte:

ATO DA MESA N° 013/2013
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços

Parlamentares, referência 1, Faixa C, habilitada em 5° lugar no
concurso Público - Edital nO001/2012, Jaqueline Aparecida
Pereira, ,portadora da Cédula de Identidade RG. 36.651.038-1
e CPF nO408.736.598-05

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação .

. Embu Guaçu, aos 29 (nove) dias do mês de julho de 2013.

Maria

~ -_.....==--~ ---~
Hercules Ronaldo Inácio da Silva (Prof. Colle)

1° Secretário

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

PODER LEGISLATIVO

"I~~'.~
~X

.•1<:
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000

Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 015/2019
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Parlamentar,

referência 1, faixa C, habilitada em 1° lugar, no concurso Público - Edital
n? 00112018, Jaqueline Koenigkan, portadora da cédula de identidade
RG. 47.599.665-3 e CPF 396.759.818-73 conforme determina a Lei
Complementar n" 113/2013, de 20 de dezembro de 2013.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, vigendo os seus efeitos
a partir do dia 10 (primeiro) de fevereiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2019.

''-./

1a Secretária

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
T e II Fax 4 6 6 1 -1 O7 8 - E - m a i I c a m a r a e m b u 9 u a c u@ u o I. c o m •br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que Ihes são conferidas por lei, decide baixar o
seguinte:

ATO DA MESA N° 024/2015
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Supervisor de Serviços

Parlamentares, referência 1, Faixa D, habilitado em 4° lugar no
concurso Público - Edital n° 001/2012, José Roberto Garcia
Soria, portador da Cédula de Identidade RG. 9.948.035-9 e CPF
n° 103.215.398-93

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 03 (três) dias do mês de Agosto de 2015.

~ --Hércul-es-RorraiuD-fuá"Ciu--da-Si1v~
Presidente

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
1K

-2D
E

2-7S
1B

-G
716